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Spieltag  Sp-Nr.
004
013
022
029
040
054
058
070
076
086
091
103
110
121
134
139
150
157
166
175
182
193
207
211
223
229
239
244
256
263
274
287
292
303

Datum Anstol3
13.07.2019 14:00
16.07.2019 19:30
19.07.2019 19:30
06.08.2019 19:30
02.08.2019 19:30
09.08.2019 19:00
16.08.2019 19:30
24.08.2019 15:00
30.08.2019 19:30
07.09.2019 13:30
13.09.2019 19:30
20.09.2019 19:30
28.09.2019 15:00
04.10.2019 19:30
12.10.2019 13:00
18.10.2019 19:30
25.10.2019 19:00
02.11.2019 14:00
08.11.2019 19:30
16.11.2019 14:00
22.11.2019 19:30
19.03.2021 20:00
06.03.2020 19:30
19.09.2020 13:00
25.09.2020 19:30
03.10.2020 14:00
09.10.2020 20:00
16.10.2020 19:30
10.04.2021 16:00
16.04.2021 19:30
24.04.2021 14:00
30.04.2021 19:30
08.05.2021 14:00
15.05.2021 14:00

Spielpaarung

ViB Hallbergmoos
SE Freising

ViB Hallbergmoos
TSV Grinwald

ViB Hallbergmoos
TSV Ampfing

VfB Hallbergmoos
TuS Holzkirchen
VfB Hallbergmoos
1. FC Passau

FC Tdging

VfB Hallbergmoos
SpVgg Landshut
VfB Hallbergmoos
ASV Dachau

ViB Hallbergmoos
TSV Waldkirchen

SB Chiemgau Traunstein -

VfB Hallbergmoos

FC Sturm Hauzenberg

ViB Hallbergmoos
SB DJK Rosenheim
VfB Hallbergmoos

TSV Eintracht Karlsfeld

VfB Hallbergmoos
Kirchheimer SC
ViB Hallbergmoos
VfB Hallbergmoos
TSV Kastl

VfB Hallbergmoos
FC Unterféhring
ViB Hallbergmoos
SV Erlbach

VfB Hallbergmoos

Mannschaftsspielplan: ViB Hallbergmoos-Goldach

Meisterschaften | Herren | Landesliga | Bayern

Liganummer: 310050
Saison: 19/20

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

ol

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024

Ergeb.
- SB Chiemgau Traunstein 4:0
- VfB Hallbergmoos 11
- FC Sturm Hauzenberg 4:1
- VfB Hallbergmoos 4:2
- SB DJK Rosenheim 2:1
- VfB Hallbergmoos 3:1
- TSV Eintracht Karlsfeld 3:3
- VfB Hallbergmoos 1:2
- Kirchheimer SC 3:0
- VfB Hallbergmoos 0:3
- VfB Hallbergmoos 2:1
- TSV Kastl 31
- VfB Hallbergmoos 0:2
- FC Unterfohring 0:2
- VfB Hallbergmoos 1:0
- SV Erlbach 1:2
- VfB Hallbergmoos 0:1
VfB Hallbergmoos 1:2
- SE Freising 2:1
- VfB Hallbergmoos 2:1
- TSV Grinwald 0:0
- VfB Hallbergmoos Abse.
- TSV Ampfing 5:0
- VfB Hallbergmoos 11
- TuS Holzkirchen 3:2
- VfB Hallbergmoos 0:2
- 1. FC Passau 3:0
- FC Téging 2:1
- VfB Hallbergmoos Abse.
- SpVgg Landshut Abse.
- VfB Hallbergmoos Abse.
- ASV Dachau Abse.
- VfB Hallbergmoos Abse.
- TSV Waldkirchen Abse.
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